水栓部品
Faucet
Parts
偏心管　� 　262
水栓取付脚　� 　263
逆止弁　� 　264
カートリッジ　� 　266
切替部　� 　267

ユニオンパッキン
・パッキン厚さ2mm
・品番の最後は直径X内径
・材質 NBR
・2個入
PACK SIZE
W H D
55 80 2
PP44-18	 ¥160	 10·400
PP44-30	 ¥200	 10·400
キャップパッキン
・品番の最後は直径
・パッキン厚さ2mm
・材質 NBR
・2個入
PACK SIZE
W H D
70 125 2
PP10-0-S	 （厚さt3）	 ¥230	 20·300
PP10-0-S2T	（厚さt2）	 ¥220	 20·500
PP10-0-L	 （厚さt2）	 ¥450	 10·120
パッキン用ゴム板
・色々な形状に加工できるため、市販され
ていないパッキン用として切って使用。
・Sは厚さ3mm、
S2T・Lは厚さ2mm
・1枚入
・材質 NBR
PP50-3	 （2.8X1.9）	 ¥130	 10·-
PP50-4	 （3.8X1.9）	 ¥130	 10·-
PP50-5	 （4.8X1.9）	 ¥130	 10·-
PP50-6	 （5.8X1.9）	 ¥130	 10·-
PP50-7	 （6.8X1.9）	 ¥130	 10·-
PP50-8	 （7.8X1.9）	 ¥130	 10·-
PP50-9	 （8.8X1.9）	 ¥130	 10·-
PP50-10	 （9.8X1.9）	 ¥130	 10·-
PP50-10A	（9.8X2.4）	 ¥130	 10·-
PP50-11	 （10.8X2.4）	 ¥170	 10·-
PP50-12	 （11.8X2.4）	 ¥170	 10·-
PP50-14	 （13.8X2.4）	 ¥170	 10·-
PP50-15	 （14.8X2.4）	 ¥170	 10·-
PP50-16	 （15.8X2.4）	 ¥170	 10·-
PP50-18	 （17.8X2.4）	 ¥170	 10·-
PP50-20	 （19.8X2.4）	 ¥170	 10·-
PP50-21	 （20.8X2.4）	 ¥170	 10·-
PP50-22	 （21.8X2.4）	 ¥170	 10·-
PP50-22A	（21.7X3.5）	 ¥170	 10·-
PP50-24	 （23.7X3.5）	 ¥210	 10·-
PP50-25	 （24.7X3.5）	 ¥210	 10·-
PP50-26	 （25.7X3.5）	 ¥210	 10·-
PP50-28	 （27.7X3.5）	 ¥210	 10·-
PP50-29	 （28.7X3.5）	 ¥210	 10·-
PP50-30	 （29.7X3.5）	 ¥210	 10·-
PP50-32	 （31.7X3.5）	 ¥210	 10·-
PP50-34	 （33.7X3.5）	 ¥230	 20·200
PP50-35	 （34.7X3.5）	 ¥230	 20·200
PP50-35.5	（35.2X3.5）	 ¥230	 20·200
PP50-36	 （35.7X3.5）	 ¥230	 20·200
PP50-38	 （37.7X3.5）	 ¥230	 20·200
PP50-39	 （38.7X3.5）	 ¥230	 20·200
PP50-40	 （39.7X3.5）	 ¥230	 20·200
PP50-41	 （40.7X3.5）	 ¥250	 20·200
PP50-42	 （41.7X3.5）	 ¥250	 20·200
PP50-44	 （43.7X3.5）	 ¥250	 20·200
PP50-45	 （44.7X3.5）	 ¥250	 20·200
PP50-46	 （45.7X3.5）	 ¥250	 20·200
PP50-48	 （47.7X3.5）	 ¥250	 20·200
PP50-48A	（47.6X5.7）	 ¥250	 20·200
PP50-49	 （48.7X3.5）	 ¥250	 20·200
PP50-50	 （49.7X3.5）	 ¥270	 20·200
PP50-50A	（49.6X5.7）	 ¥270	 20·200
PP50-52	 （51.6X5.7）	 ¥270	 20·200
PP50-53	 （52.6X5.7）	 ¥270	 20·200
PP50-55	 （54.6X5.7）	 ¥270	 20·200
PP50-56	 （55.6X5.7）	 ¥270	 20·200
PP50-58	 （57.6X5.7）	 ¥270	 20·200
PP50-60	 （59.6X5.7）	 ¥290	 20·200
PP50-62	 （61.6X5.7）	 ¥290	 20·200
PP50-63	 （62.6X5.7）	 ¥290	 20·200
PP50-65	 （64.6X5.7）	 ¥290	 20·200
PP50-67	 （66.6X5.7）	 ¥290	 20·200
PP50-70	 （69.6X5.7）	 ¥310	 20·200